
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

V сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 8 квітня 2011 р. № 146        Ужгород

Про доповнення до рішення
міської ради від 21 грудня 2010 року
№ 51 “ Про Програму приватизації та
перелік об‘єктів комунальної власності, 
які підлягають приватизації у 2011 році ”

 Відповідно до ст.7 Закону України „Про приватизацію невеликих
державних підприємств (малу приватизацію)”, п.30 ч.1 ст.26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”

міська рада ВИРІШИЛА :

1. Доповнити перелік об‘єктів комунальної власності,  які  підлягають
приватизації у 2011 році, згідно  з додатком.

2. Перелік об’єктів, затверджений цим рішенням, опублікувати в газеті
«Ужгород».

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань майнової політики, власності та приватизації (голова комісії          
Шафарь Я.В). 

Міський голова                                                                    В.В. Погорелов



Додаток
до рішення  V сесії

міської ради VI скликання
від 08.04.11 № 146

ПЕРЕЛІК  ОБ`ЄКТІВ
комунальної власності, які  підлягають приватизації  у 2011 році шляхом

продажу на аукціоні

№№
п/п Назва  об`єкта Адреса Примітка

1. Будівлі літ. А, А’, Г, І м.Ужгород, вул.
Белінського, 17

2. Будівлі літ. А, В, В’ м.Ужгород, вул.
Кармелюка, 7

Секретар ради             В.І.Щадей

с
р
а
д
и
V
I
с
к
л
и
к
а
н
н
я
в
і
д


